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SAMMENDRAG 
Multiconsult Norge AS er engasjert av Advansia AS for å utføre miljøgeologiske undersøkelser i forbindelse med 
detaljregulering av S. P. Andersens veg 15 i Trondheim. 

Foreliggende rapport dokumenterer de miljøgeologiske undersøkelsene utført på området, med en vurdering av 
forurensningssituasjonen. Videre er det utført en vurdering av relevante punkter i Miljødirektoratets veileder M‐
1780/2020, som omhandler utredningsbehov for regulering av arealer som kan være påvirket av deponigass. Dette 
som følge av nærhet til et eldre kommunalt deponi (Strinda kommune). 

Grunnundersøkelsene ble utført som skovelboring med Multiconsults borerigg den 26. oktober 2023. Registreringer 
og uttak av jordprøver ble utført av miljøgeolog fra Multiconsult. Til sammen ble det utført prøvetaking i 10 borpunkt, 
ned til inntil 6 meter under terreng. I 2 av punktene ble det etablert miljøbrønner. Det ble videre utført prøvetaking 
av grunnvann fra den ene brønnen. I tillegg ble det utført gassmålinger i alle borpunktene, samt i de etablerte 
miljøbrønnene og tilgjengelige relevante kummer på VA‐nettet. 

Analyser av jordmasser fra området har vist at 3 av 10 prøvepunkter er i tilstandsklasse 2. Forurensningen er påvist 
for tungmetaller, PAH og olje (alifater). I resterende prøvepunkter er det påvist masser i tilstandsklasse 1. Det 
bemerkes imidlertid at ikke alle masselag i grunnen er analysert.  

Ettersom undersøkelsen har påvist masser over tilstandsklasse 1, skal det i henhold til forurensningsforskriftens 
kapittel 2 utarbeides en tiltaksplan for håndtering av forurenset grunn. Tiltaksplanen skal godkjennes av Klima‐ og 
miljøenheten i Trondheim kommune før terrenginngrep kan igangsettes.  

Undersøkelsene som er utført har ikke indikert påvirkning fra det tidligere deponiet, som ligger sørøst for området.  
Nærheten til dette deponiet vil dermed, etter Multiconsults vurdering, ikke være av betydning for detaljregulering av 
området.  
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1 Innledning 
Multiconsult Norge AS er engasjert av Advansia AS for å utføre miljøgeologiske undersøkelser i 
forbindelse med detaljregulering av S.P. Andersens veg 15 i Trondheim. Bakgrunnen for 
undersøkelsene er oppstartsmøte for reguleringsplanarbeidet for prosjektet, der blant annet 
følgende er gitt: 

«S.P. Andersens veg 15 og 15B ligger i randsonen av et mistenkt gammelt kommunalt deponi. Her må 
det gjøres en mer omfattende undersøkelse for å avklare om det er nedgravd avfall på eiendommen. 
Undersøkelsene bør gå helt ned til original grunn. I tillegg ligger tomten inntil områder mistenkt for 
forurenset grunn. Historiske flyfoto over området fra 1937 til 1982 viser også mye industriaktivitet 
som potensiell forurensningskilde. Tidligere gassundersøkelser på gnr./bnr. 66/17 har påvist 
betydelige mengder deponigass på sørlige del av området. Det må undersøkes om det er 
gasspredning til planområdet. For ytterligere informasjon om undersøkelse og kartlegging av deponi 
viser vi til Miljødirektoratet sin veileder M‐1780/2020 for bygging på deponi. I kommunens oversikt 
fremgår at det finnes en nedgravd oljetank under S. P. Andersens veg 15.» 

Foreliggende rapport dokumenterer de miljøgeologiske undersøkelsene utført på området, med en 
vurdering av forurensningssituasjonen. Videre inneholder rapporten en vurdering opp mot relevante 
punkter i Miljødirektoratets veileder M‐1780/2020 for regulering av arealer som kan være påvirket 
av deponigass.  

Multiconsult er også engasjert som geoteknisk rådgiver i prosjektet. Rapport som omhandler 
geoteknisk vurdering for reguleringsplan ved S. P. Andersens veg 15 er gitt i Multiconsult‐rapport 
10251775‐02‐RIG‐RAP‐001. 

1.1 Regelverk 

1.1.1 Jord/forurenset grunn 

I henhold til forurensningsforskriftens kapittel 2, «Opprydding i forurenset grunn ved bygge‐ og 
gravearbeider», skal tiltakshaver vurdere om det er forurenset grunn i området der et terrenginngrep 
er planlagt, og om nødvendig besørge at det utføres miljøgeologiske undersøkelser for å avklare 
dette. Dersom undersøkelsen avdekker forurensning (overskridelse av normverdier gitt i 
forurensningsforskriftens kapittel 2 i ett eller flere punkter) skal det i tråd med forskriftens §2‐6 
utarbeides en tiltaksplan som beskriver håndtering og sluttdisponering av oppgravde masser. 

Trondheim kommunes praktisering av regelverket er klargjort i Klima‐ og miljøenhetens faktaark nr. 
63, «Håndtering av forurenset grunn». 

For å avklare forurensningssituasjonen på området er det gjennomført miljøgeologiske 
grunnundersøkelser. Metodikk for undersøkelsene er basert på Miljødirektoratets veileder 91:01, 
«Veiledning for miljøtekniske grunnundersøkelser», samt Miljødirektoratets veileder 99:01A, 
«Risikovurdering av forurenset grunn».  

1.1.2 Deponigass 

I november 2020 utga Miljødirektoratet veilederen M‐1780/2020 «Bygging på nedlagte deponier ‐ 
Veiledning om regelverk og hva som bør vektlegges ved bygging på, og i randsonen til, nedlagte 
deponier». I denne står det blant annet: 



S. P. Andersens veg 15, Trondheim  multiconsult.no 
Miljøgeologisk rapport   

 

10251755‐02‐RIGm‐RAP‐001  28. november 2023 / 00  Side 6 av 29 

Miljødirektoratet har i samarbeid med Helsedirektoratet, som igjen har fått faglig støtte fra FHI, 
kommet fram til følgende generelle vurderinger:  

‐ Vi anbefaler ikke å bygge boliger, eller sosial infrastruktur (barnehager, skoler og helse‐ og 
velferdsbygg) eller næringsbygg (f.eks. kontorer, industri, lager) på nedlagte deponier hvor 
det er gassdannelse eller i randsonen til disse deponiene. 

‐ Dersom det likevel søkes om å bygge på nedlagte deponier eller i randsonen, må det kunne 
dokumenteres at dette er helse‐ og miljømessig forsvarlig. I hvert enkelttilfelle vil det i så 
fall måtte gjøres en konkret risikovurdering. Dette må utredes detaljert i planprosessen. 

‐ Dersom det skal bygges på deponi eller i randsonen, må det gjennomføres nødvendige 
sikringstiltak som hindrer spredning av gass. 

I rapporten fra Miljødirektoratet er det listet opp forhold som må belyses og avklares i forbindelse 
med reguleringen.  

1.2 Grenseverdier 

1.2.1 Jord/forurenset grunn 

Miljødirektoratet har utarbeidet tilstandsklasser for forurenset grunn med utgangspunkt i 
konsentrasjoner av ulike parametere i jord. Disse er gitt i Miljødirektoratets nettbaserte «Forurenset 
grunn – veileder», som ligger på:  
https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/forurensning/forurenset‐grunn/for‐
naringsliv/forurenset‐grunn‐veileder/ 

Tilstandsklassene blir brukt til å sette grenser for hvilke nivå som aksepteres av miljøgifter i jord ved 
ulik arealbruk. Tilstandsklassene er bygget på en risikovurdering for helse, og gjenspeiler virkningen 
på mennesker. Det er definert fem tilstandsklasser, fra bakgrunnsverdi (tilstandsklasse 1) til svært 
dårlig miljøtilstand (tilstandsklasse 5), jfr. Tabell 1.  

Tabell 1 Tilstandsklasser for forurenset grunn gitt i «Forurenset grunn‐veileder». 

Meget god  God  Moderat  Dårlig  Svært dårlig 

1  2  3  4  5 

 

Løsmassene i Trondheim har et naturlig høyt innhold av krom og nikkel. Trondheim kommune har 
derfor fastsatt egne, forhøyede grenser for krom og nikkel i rene masser. Tilstandsklasser for 
forurenset grunn, med de lokale verdiene for krom og nikkel, er gitt i Faktaark nr. 63, «Håndtering av 
forurenset grunn». 

I områder til «Sentrumsområder, kontor og forretninger» tillater Klima‐ og miljøenheten i Trondheim 
kommune generelt tilstandsklasse 3 eller lavere, både i toppjord (<1 meter under terreng) og 
dypereliggende masser. Høyere tilstandsklasser vil likevel kunne aksepteres, forutsatt at 
stedsspesifikke risikovurderinger viser at dette er forsvarlig. 

Ved oppgraving og ekstern disponering av masser skal massene klassifiseres iht. avfallsforskriften 
kapittel 9. I avfallsforskriften er det tre kategorier: Inert avfall, ordinært avfall og farlig avfall. 
Dokumentert rene masser kan leveres til egne deponi for rene masser, eller gjenbrukes i andre 
prosjekter.  
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1.2.2 Vann  

I henhold til retningslinjer fra Klima‐ og miljøenheten i Trondheim kommune skal lensevann fra 
byggeprosjekter føres til kommunalt nett for spillvann eller AF‐ledning, så lenge dette er tilgjengelig 
og vannets sammensetning tilfredsstiller grenseverdier i Sanitærreglementet for Trondheim 
kommune.  

Dersom vannet i stedet må føres til overvannsnett eller direkte til resipient, stilles det vanligvis krav 
om at vannets sammensetning må tilfredsstille 10 x AA‐EQS/PNEC for kystvann, jfr. 
Miljødirektoratets veileder M‐608. 

1.2.3 Deponigass 

Deponigass dannes ved bakteriell nedbrytning av avfall og gjennom fordamping og kjemiske 
reaksjoner i et avfallsdeponi. Gassen kan bestå av en blanding av flere hundre forskjellige 
forbindelser. Volummessig utgjør metan og karbondioksid størstedelen (henholdsvis 40‐60 % og 30‐
40 %). I tillegg består gassen av blant annet nitrogen, svovelforbindelser, karbondioksid og andre 
organiske forbindelser enn metan. De andre organiske forbindelsene inkluderer blant annet benzen, 
toluen og xylener, og utgjør normalt 0,01‐0,6 % av deponigassen. Hydrogensulfid, ammoniakk og 
forskjellige organiske forbindelser kan føre til luktproblemer, og kan i verste fall ha helseskadelige 
effekter. Luktterskelen er ofte langt lavere enn nivåene som kan gi helseskade.  

Metan er lettere enn luft og vil derfor stige mot terrengoverflaten. Dersom motstanden i det 
vertikale planet er større enn i det horisontale planet vil gassen på grunn av økt trykk spre seg 
horisontalt, inntil den lekker ut gjennom sprekker/huller i terrenget eller sprekker i ledningsanlegg 
eller bygg.  

Metan er brennbart dersom konsentrasjonen er mellom 5 og 15 volum %, og konsentrasjonen av 
oksygen samtidig er over 13 volum %.  En metankonsentrasjon på 5 volum % angis også som 100 % 
LEL (Lower Explotion Limit – nedre eksplosjonsgrense).   

Når man registrerer metan, inne i et bygg eller andre steder, representerer dette uansett en risiko.  
Om man på et gitt tidspunkt påviser et nivå langt under eksplosjonsgrensen, har man ingen garanti 
for at ikke denne grensen tidvis overskrides.   

Metan er i seg selv ikke giftig, det er risikoen for eksplosjon som er hovedproblemet med denne 
gassen.  Deponigass inneholder imidlertid også andre forbindelser, som under gitte forhold kan 
medføre en helserisiko.  Eksempelvis er administrativ norm (grenseverdi i arbeidsmiljø) for 
hydrogensulfid 10 ppm, og for karbondioksid 5000 ppm, jfr. Arbeidstilsynets Veiledning nr. 361. 
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1.3 Områdebeskrivelse 
Planområdet ligger mellom S. P. Andersens i vest og skråning opp mot Kringsjåvegen i øst. Området 
omfatter adressene S. P. Andersens veg 15 og 15B, og omfatter gnr./bnr. 66/585 og deler av 66/17. 
Beliggenheten er vist i Figur 1, mens planavgrensning er vist i Figur 2. 

 
Figur 1 Beliggenheten til S. P. Andersens veg 15 i Trondheim vist med oransje markør. Kilde: Norgeskart.no. 

 

 
Figur 2 Utsnitt fra planavgrensning. 



S. P. Andersens veg 15, Trondheim  multiconsult.no 
Miljøgeologisk rapport   

 

10251755‐02‐RIGm‐RAP‐001  28. november 2023 / 00  Side 9 av 29 

Planområdet består i dag av bebyggelse og parkeringsplasser. Terrenget varierer mellom ca. kote +31 
i vest til ca. +40 i øst. Dagens bebyggelse består av Petroleumsteknisk senter med tilbygg av nyere 
dato (PTS Paviljong), PTS hallbygg og PTS2. Lund gård ligger lengst vest i området. Bebyggelsen der 
består av et trehus og 2 mindre bygg. Byggenes plassering er vist i Figur 3. 

 
Figur 3 Eksisterende bygg på og ved planområdet. 

Historiske flyfoto som viser utvikling på området fra 1957 og frem til i dag, er vist i  Figur 4‐Figur 7. 
Som det fremgår av flyfoto fra 1957, var det da industriaktivitet på området (Trondheim 
cementvarefabrikk). Sør for området vises også større terrenginngrep, som antas å være masseuttak 
av sand til produksjonen. Flyfoto fra 1982 og 1992 viser området rett før og etter etablering av PTS1 
og PTS2. Det er anlagt fotballbane ved område for antatt deponi sør for PTS1/Berglaboratoriet. 
Flyfoto fra 2019 viser situasjonen slik den fremstår i dag, med ferdig tilbygg ved PTS1 og utbygging på 
nabotomta sør for PTS1. 

Lund gård 
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Figur 4 Flyfoto fra 1957 med planavgrensning vist. Det 
kan bemerkes at industriaktiviteten på området var 
etablert før 1937 (første tilgengelige flyfoto over 
området). Kilde: kart.finn.no. 

 
Figur 5 Flyfoto fra 1982 med planavgrensning vist. Kilde: 
kart.finn.no. 

 

 
Figur 6 Flyfoto fra 1992 med planavgrensning vist. Kilde: 
kart.finn.no. 

 
Figur 7 Flyfoto fra 2019 med planavgrensning vist. Kilde: 
kart.finn.no. 

 

Skråbilde som viser situasjonen på området en gang på 1960‐/1970‐tallet, er vist i Figur 8.  
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Figur 8 Skråfoto fra ca. 1960‐1970 med tekst «Foran ses Valgrinden gård, også kjent som Paulinegård. Lund, 
parsell av Paulinegård, med Trondhjems Cementstøperi & Entreprenørforretning. Bak i bildet ses Lerchendal 
gård.». Kilde: https://ntnu.tind.io/record/191874?ln=no#?xywh=‐1441%2C0%2C9244%2C4786. 

1.4 Grunnforhold og forurenset grunn 
I henhold til kvartærgeologisk løsmassekart fra NGUs nettjeneste, ligger planområdet hovedsakelig 
innenfor løsmassetype «fyllmasser». Øst for dette er det «hav‐ og fjordavsetning» (leire) og «elve‐ og 
bekkeavsetning» (sand), se Figur 9. Løsmassekartet indikerer masser i overflaten, dypereliggende 
masser vil avvike fra dette. 



S. P. Andersens veg 15, Trondheim  multiconsult.no 
Miljøgeologisk rapport   

 

10251755‐02‐RIGm‐RAP‐001  28. november 2023 / 00  Side 12 av 29 

 
Figur 9 Utsnitt fra NGUs løsmassekart over området. Grå skravur tilsvarer «fyllmasser», blå skravur «hav‐ og 
fjordavsetning» og gul skravur «elve‐ og bekkeavsetning». Omtrentlig avgrensning av planområdet er vist med 
rød firkant. Kilde: geo.ngu.no/kart. 

I henhold til kart fra Miljødirektoratet grenser reguleringsområdet i sør mot tidligere kommunalt 
deponi i Nardodalen (ID 4658), jfr. Figur 10. I grunnlaget for registreringen (NGU‐rapport 90.127) er 
det angitt følgende:  

«Kommunal fylling (1940 ‐ 1955). Overdekket fylling tatt i bruk til industriområde. Fyllingen var 
tidligere kommunal fylling for Strinda kommune. Det foreligger ingen opplysninger som gir grunnlag 
for mistanke om innhold av noe spesialavfall av betydning.» 

Vest for reguleringsområdet er det registrert område med forurensede masser, jfr. ID 4790. Vest for 
området er også registrert et område som basert på historisk kartlegging kan inneholde forurensede 
masser. I S.P. Andersens veg 15 er det registrert nedgravd oljetank.  
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Figur 10 Utsnitt fra Trondheim kommunes aktsomhetskart forurenset grunn. Lilla skravur «mistanke/lite 
informasjon om forurensning eller deponering av avfall ‐ oppfølging uavklart», gul skravur «akseptabel tilstand 
for forurensing» og blå skravur «historisk kartlegging». Nedgravde tanker vist med brunlilla sirkel. Omtrentlig 
avgrensning av planområdet er vist med rød firkant. Kilde. Trondheim kommunes karttjeneste. 

1.5 Planlagt utbygging 
Reguleringsplanen skal legge til rette for utvikling av laboratorie‐ og forskningsvirksomheten til 
SINTEF. Dette omfatter både større og mindre laboratorier, samt nødvendige adkomster og 
driftsforutsetningene for disse. Planen skal også legge til rette for arbeidsplasser i tilknytning til 
laboratoriene. 

Det planlegges for nytt bygg plassert på eksisterende parkeringsplass, som kobles på allerede 
eksisterende bygg. Bygget er tiltenkt kontorer/tjenesteyting. I tillegg planlegges det for et 
enkeltstående bygg for NTNU mot S. P. Andersens veg. Mellom kontor/tjenesteyting og bygg for 
NTNU, legges det gatetun. Byggene planlegges med felles kjeller med OK gulv på kote +27,4 lengst 
øst, og kote +26 lengst vest (NTNU). 

Planlagt bebyggelse er vist i Figur 11.  
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Figur 11 Utsnitt fra Illustrasjon som viser planlagt ny bebyggelse på området. Kilde: Øystein Thommesen AS, 
27.09.2023. 

2 Tidligere grunnundersøkelser 
I henhold til geoteknisk vurderingsrapport i forbindelse med detaljregulering av området 
(Multiconsult‐rapport 10251775‐02‐RIG‐RAP‐001), består grunnen i hovedsak av lagdelt sand og silt 
sammen med fyllmasser og tørrskorpeleire over fast leire. Grunnvannstanden, målt inne i 
lagerbygget, er registrert på ca. kote +29. Målinger fra toppen av Sunnlandsplatået har vist at 
grunnvannsnivået ligger svært dypt i dette området. 

I forbindelse med prosjektet NTNU campussamling har Rambøll, på vegne av Statsbygg, utført 
grunnundersøkelser innenfor området avmerket som kommunalt deponi (jfr. Rambøll‐rapport 
1350052816‐M‐RAP‐001), se område markert med lilla i Figur 10. Grunnundersøkelsene utført av 
Rambøll omfattet prøvetaking i 12 prøvepunkt med borerigg, og det ble analysert totalt 26 
jordprøver. I tillegg ble det utført gassmåling i hvert prøvepunkt på samme dybdeintervaller (0 til 1 
meter, 1 til 2 meter, samt 2 til 3 meter i punkter der det ble boret ned til tre meter). Gassmålinger 
ble utført samtidig som borstålet ble løftet ut av borhullet. Gassmålingene ble utført med instrument 
av type Sensit HXG‐3, som måler brennbare gasser (THC) fra 50 ppm til 50 000 ppm. Tegning som 
viser plassering av punktene utført av Rambøll er vist i Figur 12. 

Petroleums‐
teknisk senter 

PTS2 

Ny bebyggelse 
SINTEF 

Ny bebyggelse 
NTNU 

Nord 
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Figur 12 Situasjonsplan for grunnundersøkelse utført av Rambøll. Kilde: Rambøll‐tegning 1350052816‐M102. 

Grunnundersøkelsene påviste forurensning i 2 av 12 prøvepunkter på området, med hhv. bly i 
tilstandsklasse 3 og PAH/PCB i tilstandsklasse 2. I disse prøvepunktene ble det også registrert avfall, 
hovedsakelig trevirke og plast. Det ble jevnt over målt gassutslag i prøvepunktene. De høyeste 
gassutslagene er registrert i den sørlige delen av området (prøvepunkt DO9, DO10 og DO11). I 
prøvepunkt DO9 og DO10 ble organisk fraksjon (trevirke, gummi) registrert i nederste delen av tredje 
boremeter. Det ble dermed vurdert at det kan forventes at organisk materiale er nedgravd på mer 
enn 3 meters dybde fra dagens terrengoverflate, som ligger på kote ca. +39‐40. I kun to av 12 
prøvepunkt ble det påvist lite til ingen gassutslag fra massene. Dette omfatter de to punktene lengst 
nordvest (DO1 og DO2), dvs. nærmest planområdet.  Det ble ikke etablert brønner eller utført 
analyser av grunnvann i dette prosjektet.  

3 Utførte undersøkelser 

3.1 Feltarbeider  

3.1.1 Skovelboring 

Feltarbeidene ble utført 26. oktober 2023. Prøvetakingen ble utført som skovling, ved hjelp av 
Multiconsults geotekniske borerigg. Operatør av boreriggen var Jørgen Forbord, mens registrering og 
uttak av prøver ble gjort av miljøgeolog Håvard Tømmerdal. Til sammen ble det utført prøvetaking i 
10 borpunkt, ned til inntil 6 meter under terreng. Det var opprinnelig planlagt med prøvetaking i 11 
punkter, men punkt SPA10 måtte utgå som følge av nærhet til kabler og nedgravd oljetank. 

I hvert prøvepunkt ble massene inspisert, beskrevet og pakket i diffusjonstette rilsanposer. Det ble 
tatt ut én jordprøve for hver boret meter eller i henhold til lagdelingen i grunnen. Boringene ble 
avsluttet i antatt ren og naturlig avsatt leire/sand/grus.  

Plassering av prøvepunktene er vist i Figur 13. 
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Figur 13 Planlagte prøvepunkter, SPA1‐SPA11. Det er etablert miljøbrønner i punktene SPA2 og SPA9. Punkt 
SPA10 utgikk som følge av nærhet til kabler og nedgravd oljetank.  

3.1.2 Etablering av miljøbrønner og grunnvannsprøvetaking 

Det ble satt ned miljøbrønner i punktene SPA2 og SPA9. Det er satt ned brønnrør av plast, med indre 
diameter 51 mm. I bunn av brønnene er det montert en spiss, mens toppen er lukket med lokk. 
Omkring brønnrørene er borehullet opp til ca. 0,5 meter under terreng fylt inn med filtersand. Over 
dette er det fylt med bentonitt. Helt i topp er det fylt med stedegne masser.  

Brønn SPA2 ble satt ned til 4,5 meter under terreng, med 3 meter filterrør og 2 meter stigerør, dvs. at 
den stikker ca. 0,5 meter over terreng. Brønn SPA9 ble satt ned til 6 meter under terreng, med 4 
meter filterrør og 3 meter stigerør, dvs. at den stikker ca. 1 meter over terreng.  

Multiconsult, ved miljøgeolog Håvard Tømmerdal, utførte prøvetaking av grunnvannet i miljøbrønn 
SPA9 01.11.2023.  Prøvetakingen ble utført med en 12 volts grunnvannspumpe, som ble senket ned 
til rett over bunn av brønnen. Det ble pumpet ut ca. 5 l vann før brønnen gikk tørr. Før oppstart ble 
grunnvannstanden målt til å være ca. 3 meter under terreng. Bilde fra prøvetakingen er vist i Figur 
14.   

I miljøbrønn SPA2 ble det ikke registrert grunnvann, dvs. grunnvannstanden i dette området står 
dypere enn ca. 4,5 meter under terreng ved undersøkelsestidspunktet.  
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Figur 14 Grunnvannsprøvetakingen av brønn SPA9. Foto: Multiconsult. 

3.1.3 Gassmålinger 

I forbindelse med grunnundersøkelsen 26. oktober 2023, ble det i hvert borehull utført måling for å 
avdekke eventuell deponigass. Målingene ble utført etter opptrekk av første og siste meter av 
skovelen.  

Videre ble det den 31. oktober 2023 utført gassmålinger i relevante og tilgjengelige VA‐kummer, 
samt at det ble det utført målinger i de to miljøbrønnene, SPA2 og SPA9. Ved grunnvannsprøvetaking 
(1. november 2023) ble det utført en ny runde med gassmåling i brønnene.  

Gassmåling ble utført med et instrument av typen Geotech Biogas 5000. Instrumentet måler 
konsentrasjon av CH4, CO2, O2 og H2S. Nedre deteksjonsgrense er ca. 0,1 vol% (1000 ppm) for metan, 
karbondioksid og oksygen. For H2S er nedre deteksjonsgrense 1 ppm.  

Bilder fra målingene er vist i Figur 15 og Figur 16. Kart som viser plassering av VA‐kummer det er 
utført måling i, er vist i Figur 17. 
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            Figur 15 Gassmåling i kum. Pumpeledning for luft ført ned i hull i kumlokk.  

 

 
            Figur 16 Gassmåling i miljøbrønn.  
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Figur 17 Tegning som viser plasseringen av kummer Multiconsult har utført gassmåling i (VA1‐VA7). I figuren 
vises også omtrentlig plassering av deponiområdet, vist med rød ring. 

3.2 Kjemiske analyser  

3.2.1 Jord 

Totalt 20 jordprøver ble sendt til kjemisk analyse. Alle prøvene ble analysert med hensyn på 
tungmetaller (arsen, bly, kadmium, krom, kobber, kvikksølv, nikkel og sink), PAH (polysykliske 
aromatiske hydrokarboner), oljeforbindelser (alifater, totale hydrokarboner (THC) og aromater 
(BTEX)) og PCB (polyklorerte bifenyler). 4 prøver ble i tillegg analysert for TOC (totalt organisk 
karbon).  

Analysene er utført av analyselaboratoriet Eurofins Environment Testing Norway AS, som er 
akkreditert for denne typen kjemiske analyser. For beskrivelser av analysemetoder og 
deteksjonsgrenser, se analyserapport fra Eurofins i vedlegg 4.  

3.2.2 Vann 

Vannprøven fra brønn SPA9 ble analysert for tungmetaller (arsen, bly, kadmium, krom inkl. 
seksverdig krom, kobber, kvikksølv, nikkel og sink), PAH, oljeforbindelser (THC og BTEX) og PCB. 

Analysene er utført av analyselaboratoriet Eurofins, som er akkreditert for denne typen kjemiske 
analyser. For beskrivelser av analysemetoder og deteksjonsgrenser, se analyserapport fra Eurofins i 
vedlegg 5.  

VA1 
VA2 

VA3 VA4 

VA7 

VA5 

VA6 
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4 Resultater  

4.1 Grunnforhold og visuelle observasjoner 

4.1.1 Jordprøver 

Topplagsmassene (0‐1 meter under terreng) bestod generelt av pukk over brun sand og grus, med 
stedvis innslag av leire. I dypereliggende masser (> 1 meter under terreng) ble det registrert mer 
varierte masser, med leire, sand og grus, og stedvis innslag av tegl (SPA2 og SPA8). Det ble også 
observert organisk materiale og torvjord (SPA4, SPA6 og SPA9). Det ble ikke registrert indikasjoner på 
avfall.  

I punkt SPA6 ble det registrert leire, torvjord og finsand med oljelukt fra 1,5 til 3 meter under terreng. 
Det kan ikke utelukkes at kilden til dette er den nedgravde oljetanken ved den sørvestre veggen til 
PTS hallbygg (jfr. kapittel 5). I underliggende masselag, 3‐4 meter under terreng, ble det ikke 
registrert oljelukt. 

I punkt SPA6 og SPA9 ble det registrert fuktige masser fra ca. 3‐4 meter under terreng, mens det i 
punkt SPA2 ble registrert fuktige masser ca. 6 meter under terreng.   

Bilder fra et utvalg av punktene er vist i Figur 18‐Figur 20. 

   
Figur 18 Prøvepunkt SPA5 0‐1 meter. Pukk over brun sand og 
grus.  

 
Figur 19 Prøvepunkt SPA4 2‐3 meter. Leire med mørk treflis 
over tørr leire.  
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Figur 20 Prøvepunkt SPA6 1‐2 meter. Leire med oljelukt over 
torvjord med oljelukt.  

 
Figur 21 SPA8 1‐2 meter. Jord, sand og grus med innslag 
av tegl.  

4.1.2 Vannprøve 

Vannet som ble pumpet opp fra miljøbrønn SPA9 var brunfarget med et høyt innhold av partikler og 
lukt av torv/forråtnelse, jfr. Figur 14.  

4.2 Analyseresultater jord 
Resultatene er sammenlignet med grenseverdier gitt i Klima‐ og miljøenhetens faktaark 63.  

En sammenstilling av alle resultater, både visuelle observasjoner og analyseresultater, er gitt i 
vedlegg 1. 

Situasjonsplan, der prøvepunktene er farget iht. høyeste påviste forurensningsnivå, er vist i Figur 22, 
samt i vedlagte tegning 10251775‐02‐RIGm‐TEG‐002.  
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Figur 22 Plassering av prøvepunkter på området, farget iht. høyeste påviste forurensningsnivå i henhold til 
Trondheim kommunes faktaark nr. 63. Utsnitt fra tegning 10251775‐02‐RIGm‐TEG‐002. 

Den miljøgeologiske undersøkelsen har påvist følgende: 

‐ 7 av 10 prøvepunkter i tilstandsklasse 1 for analyserte masselag 

‐ 3 av 10 prøvepunkter i tilstandsklasse 2 (SPA4, SPA6 og SPA7).  

Forurensningen er påvist for tungmetaller, PAH og olje (alifater). I tre av punktene er det i tillegg 
påvist mineralolje (THC) over grenseverdien for inert avfall iht. avfallsforskriftens kapittel 9 
(punktene SPA3, SPA4 og SPA6).  

Det må bemerkes at ikke alle lag i grunnen er analysert, men utførte analyser vurderes å gi en god 
oversikt.  

4.3 Analyseresultater vann 
Analyseresultatene for vannprøven er gitt i vedlegg 2, sammenstilt med grenseverdier fra 
Sanitærreglementet for Trondheim kommune del 2 (revidert 20.09.2023) og 10 x AA‐EQS/PNEC for 
kystvann iht. Miljødirektoratets veileder M‐608 (revidert 30.10.2020). 

Analyseresultatene viser at vannprøven er innenfor både grenseverdiene til sanitærreglementet i 
Trondheim kommune og grenseverdiene iht. Miljødirektoratets veileder M‐608. 

Videre kan det bemerkes at konsentrasjonene av tungmetaller er svært lave, og at det ikke er påvist 
nivå organiske miljøgifter (BTEX, olje, PAH eller PCB). Det er dermed er ingen indikasjon på 
forurensning i vannprøven.  
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4.4 Resultater gassmålinger 
Resultater fra utførte gassmålinger er gitt i vedlegg 3. For å visualisere resultatene er de fargelagt i 
henhold til klassifiseringen gitt i Tabell 2, hvor 5 % vol er nedre eksplosjonsgrense for metan.  

Tabell 2 Klassifisering av gassnivåer for metan. Oppgitte intervall er veiledende, foruten "eksplosjonsfare". 

Beskrivelse  % vol 

Ikke påvist   <0,1* 

Svakt forhøyet  <0,5 

Forhøyet  <1 

Sterkt forhøyet  <3 

Meget sterkt forhøyet  <5 

Eksplosjonsfare   >5 

* Deteksjonsgrense for måleinstrumentet, Geotech Biogas 5000 

 

Som det fremgår av sammenstillingen, ble det ikke påvist metan (CH4) i noen av borpunktene i 
forbindelse med grunnundersøkelsen. Det ble heller ikke påvist forhøyde nivå av karbondioksid 
(CO2). Forhøyde nivå av CO2 kunne eventuelt indikere tilstedeværelse av deponigass (omdanning av 
CH4 til CO2). 

Ved måling i brønn SPA9 31. oktober 2023 ble det, rett etter avtak av lokket på brønnen, registrert 
0,5 % metan og 0,8 % karbondioksid. Etter ca. 30 sekunder ble det ikke registrert metan, og nivå av 
karbondioksid hadde sunket til 0,3%. Ved måling 1. november 2023 ble det ikke registrert metangass.  

Registrerte verdier av metangass i hvert av borehullene, fargelagt iht. Tabell 2, er vist i Figur 23.  

 
Figur 23 Plassering av borpunkter på området (SPA1‐SP9 og SP11), fargelagt iht. påvist nivå av metangass 
(volumprosent). Blå farge = ikke påvist metangass. Rød strek viser omtrentlig plassering av nye bygg.  
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I VA‐kummer der det ble utført måling, jfr. plassering vist i Figur 17, ble det ikke påvist tegn til 
deponigass (dvs. forhøyede nivå av metan eller karbondioksid).  

Påviste nivå av metan og forhøyde nivå av karbondioksid i brønn SPA9 antas å skyldes nedbryting av 
organisk materiale som ligger i grunnen på området (jfr. torv påvist ved dybde 4,5‐5 meter i punkt 
SPA9). Det vurderes dermed at det ikke er registrert tegn til deponigass fra det kommunale deponiet 
innenfor området. Basert på utført målinger er det heller ikke registrert tegn til spredning av 
deponigass i VA‐nettet.  

At det ikke påvises deponigass er også som forventet, med den store avstanden (ca. 80 meter på det 
minste) mellom planområdet og det tidligere deponiet. Videre er terrenget i deponiområdet 
betraktelig høyere enn planområdet. Planområdet ligger ca. på kote +31‐32, mens deponiområdet 
ligger omkring kote +40, jfr. Figur 24. Metangass er lettere enn luft og vil stige, og man kan dermed 
forvente at denne og andre deponigasser vil luftes av i andre retninger.  

 
Figur 24 Profil som viser terreng fra dagens overflate i planområdet (venstre) til deponiområdet (høyre). Kilde: 
Trondheim kommunes karttjeneste. 

5 Vurdering av behov for tiltaksplan 
Håndtering av forurensede masser på land reguleres av Forurensningsforskriftens kapittel 2, 
«Opprydding i forurenset grunn ved bygge‐ og gravearbeider». Den miljøgeologiske undersøkelsen 
har påvist masser over tilstandsklasse 1, og i henhold til forskriften er det da krav om utarbeidelse av 
tiltaksplan forut for igangsettelse av terrenginngrep. Tiltaksplanen skal godkjennes av Klima‐ og 
miljøenheten i Trondheim kommune.  

Videre kan det nevnes at det er registrert en nedgravd tank ved den sørvestre fasaden til PTS 
hallbygg, sørøst for punkt SPA6. I punkt SPA6 ble det registrert oljelukt i massene (jfr. også kapittel 
4.1). Dette kan indikere at det er en viss oljeforurensning i tilknytning til den nedgravde tanken.  
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Figur 25 Lufterør for nedgravd tank på sørvestre fasade av PTS hallbygg.  

6 Vurderinger knyttet til veileder M‐1780 
I kapittel 5.3.1 i Miljødirektoratets veileder M‐1780/2020 står følgende: 

«For å avklare konsekvenser ved utbygging på eller i randsonen til et avfallsdeponi må konsekvensene 
av utbyggingen være tilstrekkelig belyst til at kommunen kan ta stilling til om planforslaget kan 
gjennomføres. Et resultat av utredninger kan være at et prosjekt må endres for å ivareta tilstrekkelig 
sikkerhet for miljø og helse. […] Ut ifra denne dokumentasjonen må kommunen gjøre en vurdering av 
om det er tilstrekkelig undersøkt at det planlagte prosjektet ikke vil medføre risiko for helse eller 
miljø. Dette er en skjønnsmessig vurdering som må gjøres i hvert enkelt tilfelle. Det er spesielt risiko 
knyttet til helseplage og eksplosjonsfare og usikker byggegrunn som vil være avgjørende for om 
området kan bygges ut eller ikke.» 

I de påfølgende delkapitlene er hvert av temaene opplistet i kapittel 5.3.1 gjort rede for. 

A. Kart som viser utstrekning/avgrensning av deponiet (horisontalt og vertikalt) 

Utstrekning av deponiet, som ligger ca. 80 meter sørøst på detaljreguleringsområdet, er vurdert i 
Rambøll‐rapport 1350052816‐M‐RAP‐001. Utsnitt av dette er gitt i Figur 26. Vertikal utstrekning er 
ikke avklart.  
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Figur 26 Flyfoto fra 1957, der dagens registrering av deponiområdet er farget lilla og ny vurdering av 
deponiområdets utstrekning er vist i rødt. I tegningen vises også blå firkant som er nytt bygg som er omtalt i 
rapporten. Kilde: 1350052816‐M‐RAP‐001 figur 11.  

Som utgangpunkt for avgrensingen er det lagt til grunn følgende: 

«Det er gjort en historisk gjennomgang av planområdet, samt utført miljøtekniske 
grunnundersøkelser der det også ble målt gass. Ved å ta utgangspunkt i historisk flyfoto fra 1957 
(Strinda avsluttet deponering av avfall på området i 1955), informasjon fra tilgrensende 
byggeprosjekt utført i perioden 2017 til 2019 og utførte miljøtekniske grunnundersøkelser i 2022, er 
det antatt en horisontal utstrekning av deponiområdet som er mindre enn dagens registrering. Ny 
utstrekning er vist i Figur 11 og begrunnes på følgende måte: 

‐ I nord ble Berglaboratoriet oppført i perioden 2017‐2019, det Multiconsult utførte en 
prøvegraving for geotekniske vurderinger. Det ble ikke registrert avfall fra 0 til 5m under 
terreng, hverken under selve bygget eller i skråning mot øst 

‐ I øst avgrenses området av observert vegetasjon i flyfoto fra 1957. Deler av denne 
vegetasjonen er borte i flyfoto fra 1964 og 1971, men det antas å være grunnet uttak av 
sand/grus 

‐ I sør går det en veg som observeres i flyfoto fra 1937‐2019 i tillegg til at det registreres 
vegetasjon mot sør på flyfoto fra 1957 

‐ I vest ligger det en bygning som har stått på området siden 1937. Bygget ble revet i 
perioden 1964‐1971.» 
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B. Kartlegging av forurensning og avfall i deponiet. Innhold, alder og avgrensning av deponi og 
randsone må dokumenteres. Det må gjøres miljøgeologiske og miljøtekniske undersøkelser 

Ifølge NGU‐rapport 90.127 var deponiet et kommunalt deponi for Strinda kommune i perioden 
mellom 1940 og 1955, jfr. også kapittel 1.4. Ifølge rapporten er det ikke opplysninger om at det skal 
være deponert spesialavfall «av betydning».  

Grunnundersøkelse utført av Rambøll har registrert litt trevirke, plast og teglstein i massene i 
forbindelse med den miljøtekniske grunnundersøkelsen.  

Grunnundersøkelsene utført i foreliggende rapport avgrenser ikke deponiet, men har stadfestet at 
området som skal detaljreguleres ligger utenfor deponiet.  

C. Dokumentasjon på om det er gassproduksjon, herunder dokumentasjon på hvilke gasser som 
kan dannes og prøvetaking av disse  

Ifølge undersøkelsen utført av Rambøll er det vurdert at gassproduksjonen er lav. Høyeste nivå av 
deponigass er registrert i søndre del av antatt deponi, jfr. Figur 27. Det er registrert lave/ingen nivå i 
nordvestre del.  

 
Figur 27 Flyfoto fra 2019 der dagens registrerte deponiområde er vist med lilla og området der det ble påvist 
høyest gasskonsentrasjoner er vist med rødt. Planområdet som omfattes av foreliggende rapport er helt i 
nordenden av kartutsnittet og søndre del er vist med rød strek. Kilde: 1350052816‐M‐RAP‐001 figur 12. 

Grunnundersøkelser utført av Multiconsult, samt gassmåling i VA‐nettet, har ikke indikert spredning 
av deponigass inn til planområdet (se også kapittel 4.4). 

D. Risikovurdering for økt spredning av gass eller forurensingskomponenter til omkringliggende 
områder  

Reguleringsområdet er i stor avstand og nedstrøms for det tidligere deponiet. Det er dermed 
usannsynlig at arbeider på tomta vil medføre noen endring sammenlignet med dagens situasjon. 



S. P. Andersens veg 15, Trondheim  multiconsult.no 
Miljøgeologisk rapport   

 

10251755‐02‐RIGm‐RAP‐001  28. november 2023 / 00  Side 28 av 29 

Ifølge Rambøll‐rapporten ligger Transportsentralen og Berglaboratoriet i antatt randsone til 
deponiet, men det skal ikke være opplyst om gassproblematikk for disse bygningene. Videre er det 
vurdert at påvist forurensning i massene på selve deponiet ikke medfører spredningsrisiko, da disse 
er partikkelbundet (bly, PAH og PCB), og det ikke er påvist flyktige forbindelser (kortkjedede alifater 
eller BTEX). 

E. Dokumentasjon på forurensningsnivå i sigevann og spredningsveier fra deponiet, herunder 
påvirkning fra deponiet på overflatevann, grunnvann og resipient  

Det er ingen bekker, elver eller andre overflateresipienter i nærheten av deponiområdet. Terrenget 
heller mot vest og nord fra deponiet. Hovedresipient vil være Nidelva/Trondheimsfjorden.  

Undersøkelse av grunnvann nedstrøms deponiet, jfr. vannprøve SPA9‐V1 som omtalt i kapittel 4.3, 
har ikke vist indikasjon på spredning av forurenset sigevann fra deponiet til reguleringsplanområdet.  

F. Vurdering av risiko for setninger og setningsskader, herunder skader på avløpsrør og 
drenssystemer, som kan føre til skade eller gassinntrengning i bygg og på naboeiendommer  

Planområdet ligger i stor avstand fra deponiet og lavere i terrenget, og punktet har dermed ikke 
relevans for planområdet.  

G. Risikoanalyse av mulige konsekvenser av utilsiktede hendelser (for eksempel økt 
gassproduksjon som følge av grunnvannssenking eller endrede spredningsveier som følge at 
setninger i deponiet ved senere gravearbeider), samt en beskrivelse av hvordan det sikres at slike 
hendelser ikke medfører uakseptabel risiko  

Som nevnt tidligere ligger reguleringsplanområdet i stor avstand fra deponiet og det vurderes derfor 
som svært lite sannsynlig at grunnarbeider på planområdet vil kunne påvirke situasjonen i deponiet.  

H. Risikovurdering av helsemessige konsekvenser i tråd med folkehelseloven, herunder en 
vurdering av risiko basert på de de skisserte tiltakene som skal gjennomføres for å unngå 
uakseptable hendelser  

Det er ved grunnundersøkelser på planområdet, både analyser og målinger, ikke registrert tegn til 
spredning fra deponiet til området som skal detaljreguleres. Det vurderes dermed ikke å være behov 
for ytterligere risikovurdering med hensyn helse.  

Risiko forbundet med ordinær forurenset grunn vil bli ivaretatt i tiltaksplanen for forurenset grunn, 
jfr. kapittel 5.  

I. Vurdering av hvilken type tiltak som må gjennomføres i bygge‐ og anleggsfasen for å sikre eller 
sannsynliggjøre at det ikke inntreffer hendelser som medfører uakseptabel risiko  

Vurderes ikke å være aktuelt da det ikke er registrert tegn til påvirkning fra deponiet. 

J. Vurdering av hvilken type kontroll og oppfølging som må sikres gjennom hele byggets levetid for 
å sikre eller sannsynliggjøre at det ikke inntreffer hendelser som medfører uakseptabel risiko  

Vurderes ikke å være aktuelt da det ikke er registrert tegn til påvirkning fra deponiet. 

K. Vurdering av massehåndtering av oppgravd avfall  

Planområdet ligger utenfor selve deponiet. Håndtering av forurensede masser ivaretas gjennom 
tiltaksplanen for forurenset grunn.  
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L. Vurdering av om det også kan være deponert radioaktivt avfall. Hvis det er grunn til å tro at det 
er radioaktivt avfall i deponiet, må Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet kontaktes  

Basert på NGU sin rapport er det lite trolig og det foreligger ingen indikasjon på at det er deponert 
radioaktivt avfall her. 
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fylke» 

Rambøll‐rapport 1350052816‐M‐RAP‐001 «NTNU campussamling, planområde 5 – Valgrinda 
miljøteknisk datarapport med tilstandsvurdering av registrert deponiområde» 





Advansia AS
S. P. Andersens veg 15, Trondheim

Miljøgeologisk grunnundersøkelse
Analyseresultater og massebeskrivelser

Multiconsult Norge AS
10251775‐02‐RIGm‐RAP‐001

Vedlegg 1

PCB

As Cd Cr Cu Hg Ni Pb Zn B(a)p Sum16 C5-C6 C6-C8 C8-C10 C10-C12 C12-C35 Benzen Toluen Etylbenzen Xylen C10-C35 Sum 7

0-1 30,9- 1,1 2,4 < 0,20 36 17 0,02 27 6,3 35 < 0,030 0,068 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 29 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 230 nd Brun sand og grus
1-2 1,9 < 0,20 35 14 0,015 26 4,9 31 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 nd nd Brun homogen sand
2-3 Grå homogen sand, noe organisk materiale, én treflis

0-0,4 32,1- Pukk
0,4-1 2,8 < 0,20 35 33 0,016 27 4 34 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 nd nd Leire og brun sand
1-2 2,8 < 0,20 31 17 0,029 23 8,4 29 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 nd nd Brun sand
2-3 Brungrå sand og grus
3-4 Brungrå sand og grus, teglbit
4-5 Sand og grus
5-6 Sand og grus, noe fuktig i bunn

0-0,5 32,1- Pukk, ingen masse på skovel
0,5-1 4,9 < 0,19 74 37 0,017 29 4,8 31 0,047 0,39 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 90 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 770 nd Brun sand, grus og stein
1-2 3,1 < 0,23 98 42 0,016 63 11 88 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 nd nd Leire
2-3 Leire

0-0,6 31,0- 4,7 < 0,20 33 22 < 0,0096 27 4,1 25 0,043 0,24 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 67 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 570 nd Brun sand, grus og stein
0,6-1 Grå leire/silt med noe grus
1-2 Grå leire/silt med noe grus, innslag av organisk materiale

2-2,2 1,4 4,6 0,31 86 37 0,041 62 90 210 0,25 3,5 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 40 nd Leirig masse med mørk treflis
2,2-3 Finsand/silt med overgang til leire
0-0,5 32,1- Pukk
0,5-1 2,2 < 0,20 33 17 0,01 26 4,1 24 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 nd nd Brun sand, grus og stein
1-2 0,86 2,6 < 0,20 37 22 0,031 28 12 52 0,081 0,63 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 27 nd Brun sand, grus og stein, innslag av organisk materiale

2-2,2 Leire, fast
2,2-3 Homogen sand, , antatt kontaminert skovel
3-4 Silt/leire

0-0,5 31,8- Pukk, sand og grus
0,5-1 3,2 < 0,20 44 30 0,014 36 8,2 54 0,28 3,1 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 16 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 170 nd Leire
1-1,5 Leire
1,5-2 3,1 < 0,26 120 64 < 0,013 78 16 130 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 39 230 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 1000 nd Leire med oljelukt
2-2,2 Leire med oljelukt

2,2-2,8 4,7 2,4 < 0,26 41 18 0,023 28 7,2 39 < 0,030 0,14 < 7,0 < 7,0 < 3,0 11 48 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 230 nd Torvjord med svak oljelukt
2,8-3 2,5 < 0,23 46 25 0,014 33 6,7 46 < 0,030 0,75 < 7,0 < 7,0 < 3,0 53 200 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 260 nd Finsand med oljelukt
3-4 Torvjord, sjikt med finsand
4-5 Sjiktvis grov sand og silt, fuktig

0-0,3 32,2- Grå sand
0,3-1 4,6 < 0,20 32 36 < 0,0097 27 3,8 29 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 nd nd Brun sand, grus og stein
1-2 3,6 < 0,20 37 18 0,11 25 16 60 0,2 1,8 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 24 nd Brun sand, grus og stein, innslag av leire

2-2,6 Leire
2,6-3 Jord over homogen grå sand
0-1 31,2- 7,4 < 0,21 50 61 0,018 31 2,9 32 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 nd nd Jord, sand og grus
1-2 2,4 < 0,21 35 40 0,14 20 45 92 0,052 0,59 < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 13 < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 28 nd Jord, sand og grus, tegl
2-3 Leire/silt
0-1 32,3- 3,3 < 0,20 26 19 < 0,0097 21 2,8 21 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 nd nd Tynt jordlag over brun sand, grus og stein
1-2 Brun sand, grus og stein
2-3 Brun sand, grus og stein, teglbit
3-4 Grå sand, noe fuktig

4-4,5 Leire, ikke prøve
4,5-5 Torvjord
5-6 Leire
0-1 38,9- 3,1 < 0,20 26 25 < 0,0098 21 3,1 25 < 0,030 nd < 7,0 < 7,0 < 3,0 < 5,0 nd < 0,0035 < 0,10 < 0,10 < 0,10 78 nd Jord over brun sand
1-2 Brun sand og grus
2-3 Brun sand og grus

8 1,5 50 100 1 60 60 200 0,1 2 7 7 10 50 100 0,01 0,3 0,2 0,2 0,01
<8 <1,5 <100* <100 <1 <75* <60 <200 <0,1 <2 <10 <50 <100 <0,01 < 0,3 < 0,2 < 0,2 <0,01 Meget god

<20 <10 <200 <200 <2 <135 <100 <500 <0,5 <8 <10 <60 <300 <0,015 <0,5 God
<50 <15 <500 <1 000 <4 <200 <300 <1 000 <5 <50 <40 <130 <600 <0,04 <1 Moderat
<600 <30 <2 800 <8 500 <10 <1 200 <700 <5 000 <15 <150 <50 <300 <2 000 <0,05 <5 Dårlig

<1 000 <1 000 <25 000 <25 000 <1 000 <2 500 <2 500 <25 000 <100 <2 500 <20 000 <20 000 <20 000 <1000 <50 Svært dårlig

 < = mindre enn analysemetodens rapporteringsgrense 

500**

PAH

SPA1

**  Grenseverdi for inert avfall for mineralolje C10-C40 jf. Avfallsforskriftens kap. 9
* Grenseverdien for krom (tot) og nikkel i ren jord i Trondheim er høyere enn grensene i normverdien. Grenseverdiene representerer naturelige bakgrunnsnivå i Trondheim (Faktaark 63).

SPA7

SPA8

SPA9

SPA11

SPA3

Normverdi (1. juli 2009)
Tilstandsklasse 1
Tilstandsklasse 2
Tilstandsklasse 4
Tilstandsklasse 4
Tilstandsklasse 5

>500**

BTEX MassebeskrivelseOlje (THC)

Verdier i mg/kg

Olje (alifater)TungmetallerPrøvepunkt Dybde (m) Kote (NN2000) TOC %

SPA4

SPA5

SPA6

SPA2



Advansia AS
S. P. Andersens veg 15, Trondheim

Miljøgeologisk grunnundersøkelse
Sammenstilling vannprøve

Multiconsult Norge AS
10251775‐02‐RIGm‐RAP‐001

Vedlegg 2

Hg As Pb Cd Cu Cr-tot Cr (VI) Ni Zn Benzen Toluen Etylbenzen Xylen Sum C5-C35

SPA9-V1 01.11.2023 6,9 <0,002 0,30 < 0,010 0,0090 1,9 0,22 < 0,0010 2,3 3,6 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,30 nd nd < 0,020 < 0,020 nd Brunfarget. Lukt av torv

6-10 2 1000 50 2 200 50 0 50 500 50000 1 1 0,01

0,47 6 13 2 26 34 86 34 - 20 0,0017

nd = ikke påvist

Under grenseverdi
Over grenseverdi

Tungmetaller (µg/l)
Prøve Dato pH

< mindre enn analysemetodens deteksjonsgrense

Fargekoder:

Trondheim kommune Sanitærreglement del 2, 
20.09.2023
10 x AA-EQS/PNEC for kystvann iht. M-608 
rev. 30.10.2020

PCB sum7 
(µg/l) Beskrivelse

BTEX (µg/l) Olje (THC (µg/l)) PAH sum16 
(µg/l)

Naftalen
(µg/l)

BaP 
(µg/l)



Advansia AS
S. P. Andersens veg 15, Trondheim

Miljøgeologisk grunnundersøkelse
Sammenstilling gassmålinger

Multiconsult Norge AS
10251775‐02‐RIGm‐RAP‐001

Vedlegg 3

CH4 
(% vol)

CO2 
(% vol)

O2 
(% vol)

H2S 
(ppm)

0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter % vol %LEL Kommentar
0,0 0,1 21,8 0 2‐3 meter i.p.* <2 Ikke påvist 
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter <0,5 <10 Svakt forhøyet
0,0 0,1 21,8 0 5‐6 meter <1 <20 Forhøyet
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter <3 <60 Sterkt forhøyet
0,0 0,1 21,8 0 2‐3 meter <5 <100 Meget sterkt forhøyet
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter >5 >100 Eksplosjonsfare 
0,0 0,1 21,8 0 2‐3 meter * <0,1 % vol for Geotech Biogas 5000
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter
0,0 0,1 21,8 0 2‐3 meter
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter
0,0 0,1 21,8 0 2‐3 meter
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter
0,0 0,1 21,8 0 2‐3 meter
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter
0,0 0,1 21,8 0 2‐3 meter
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter
0,0 0,1 21,8 0 5‐6 meter
0,0 0,1 21,8 0 0‐1 meter
0,0 0,1 21,8 0 2‐3 meter

Brønn SP2 31.10.2023 0,0 0,1 21,1 0
01.11.2023 0,0 0,1 21,1 0

Brønn SP9 31.10.2023 0,5 0,8 18,4 0 Tett lokk
0,0 0,3 20,8 0 Etter 30 sek

01.11.2023 0,0 0,8 20,7 0 Tett lokk
0,0 0,7 20,3 0 Etter 30 sek

VA1 31.10.2023 0,0 0,1 21,8 0
VA2 31.10.2023 0,0 0,1 21,8 0
VA3 31.10.2023 0,0 0,1 21,8 0
VA4 31.10.2023 0,0 0,1 21,8 0
VA5 31.10.2023 0,0 0,1 21,8 0
VA6 31.10.2023 0,0 0,1 21,8 0
VA7 31.10.2023 0,0 0,1 21,8 0

SP9 26.10.2023

26.10.2023SP11

SP6 26.10.2023

SP7 26.10.2023

SP8 26.10.2023

SP3 26.10.2023

SP4 26.10.2023

SP5 26.10.2023

Biogass 5000
Kommentar Metan

SP1 26.10.2023

SP2 26.10.2023

Punkt Dato

Side 1 av 1



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116929-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

08.11.2023 09:48

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010469Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP1 0-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 91.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.98

Bly (Pb) 6.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.98

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Krom (Cr) 36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.49

Kvikksølv (Hg) 0.020 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0098

Nikkel (Ni) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Sink (Zn) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R
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0

1
  

v 
1

9
0
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116929-01

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 230 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 230 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 230 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 29 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 29 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 29 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.037 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116929-01

mod

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.037 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.068 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 2.0 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 1.1 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116929-01

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 08.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116070-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010470Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP1 1-2 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 92.0 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 1.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.98

Bly (Pb) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.98

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Krom (Cr) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.49

Kvikksølv (Hg) 0.015 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0098

Nikkel (Ni) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Sink (Zn) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116070-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116070-01

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116070-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116094-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:27

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010471Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP2 0,4-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 92.1 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.98

Bly (Pb) 4.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.98

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Krom (Cr) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.49

Kvikksølv (Hg) 0.016 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0098

Nikkel (Ni) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Sink (Zn) 34 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116094-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116094-01

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 3 av 4



EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116094-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116071-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010472Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP2 1-2 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 92.5 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.97

Bly (Pb) 8.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.97

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Krom (Cr) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.49

Kvikksølv (Hg) 0.029 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0097

Nikkel (Ni) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Sink (Zn) 29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116071-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 3 av 4



EUNOMO-00396393
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Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116991-02

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

Ny analyseperiode: 09.11.2023 10:58 - 

16.11.2023 10:38

01.11.2023 03:10 - 

08.11.2023 11:10

Analyseperiode:

Denne analyserapporten erstatter tidligere versjon(er). Vennligst makuler tidligere 

tilsendt analyserapport.
AR-23-MM-116991XX

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010473Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP3 0,5-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 96.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.93

Bly (Pb) 4.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.93

Kadmium (Cd) < 0.19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.19

Kobber (Cu) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.47

Krom (Cr) 74 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%4.7

Kvikksølv (Hg) 0.017 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0093

Nikkel (Ni) 29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.47

Sink (Zn) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 5.2 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 760 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 770 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 770 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 90 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 90 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 90 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen 0.045 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.099 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Benzo[a]pyren 0.047 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.049 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.058 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.39 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Merknader:

-Versjon 2: Nytt resultat for Cr, Cu og Ni etter reanalyser. Prøven 

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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er inhomogen med hensyn til Cr, Cu og Ni.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 16.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116072-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010474Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP3 1-2 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 78.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.23

Kobber (Cu) 42 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.57

Krom (Cr) 98 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.57

Kvikksølv (Hg) 0.016 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.011

Nikkel (Ni) 63 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.57

Sink (Zn) 88 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.6

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116072-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116072-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116073-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010476Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP4 0-0,6 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 94.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.95

Bly (Pb) 4.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.95

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.48

Krom (Cr) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.48

Kvikksølv (Hg) < 0.0096 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.0096

Nikkel (Ni) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.48

Sink (Zn) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.1

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116073-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 570 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 570 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 570 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 67 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 67 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 67 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 0.86 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener 0.61 mg/kg TSa) TK 535 N 01230%0.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen 0.052 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.043 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren 0.041 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.053 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.15 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116073-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116931-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

08.11.2023 09:48

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010479Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP4 2-2,2 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 79.7 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 90 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) 0.31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.23

Kobber (Cu) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.56

Krom (Cr) 86 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.56

Kvikksølv (Hg) 0.041 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.011

Nikkel (Ni) 62 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.56

Sink (Zn) 210 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.5

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 40 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 40 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 40 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.28 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.52 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.19 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 35%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Dibenzo[a,h]antracen 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften 0.065 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Fluoren 0.064 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Fenantren 0.29 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 0.69 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.52 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 1.5 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 3.5 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 2.4 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 1.4 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 08.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116199-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:41

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010480Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP5 0,5-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 91.8 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.98

Bly (Pb) 4.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.98

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Krom (Cr) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.49

Kvikksølv (Hg) 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0098

Nikkel (Ni) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Sink (Zn) 24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 4 av 4



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116927-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

08.11.2023 09:47

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010481Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP5 1-2 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 92.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.97

Bly (Pb) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.97

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Krom (Cr) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.49

Kvikksølv (Hg) 0.031 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0097

Nikkel (Ni) 28 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Sink (Zn) 52 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 27 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 27 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 27 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.055 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.054 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.081 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.064 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 35%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.076 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.082 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.071 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.40 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.63 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 1.5 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 0.86 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 08.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116203-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:42

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010483Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP6 0,5-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 91.4 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.99

Bly (Pb) 8.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.99

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 30 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Krom (Cr) 44 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.49

Kvikksølv (Hg) 0.014 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.0099

Nikkel (Ni) 36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Sink (Zn) 54 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 170 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 170 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 170 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 16 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 16 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 16 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.27 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.20 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.49 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.28 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.18 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Dibenzo[a,h]antracen 0.035 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen 0.032 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

50%0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.25 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.059 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 0.66 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.50 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 1.5 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 3.1 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116992-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

08.11.2023 11:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010485Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP6 1,5-2 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 70.1 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 64 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.64

Krom (Cr) 120 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.64

Kvikksølv (Hg) < 0.013 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.013

Nikkel (Ni) 78 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.64

Sink (Zn) 130 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.9

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 14 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C10-C12 83 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C12-C16 440 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 480 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 1000 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 920 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 39 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C12-C16 130 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C16-C35 100 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 270 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 230 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 1.3 mg/kg TSa) SPI 201135%0.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 diesela)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Kjetil Sjaastad

Kundeveileder (ASM)

Moss 08.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 4 av 4



Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116930-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

08.11.2023 09:48

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010486Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP6 2,2-2,8 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoffa)

Total tørrstoff 69.5 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.3

Bly (Pb) 7.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.3

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.26

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.65

Krom (Cr) 41 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.65

Kvikksølv (Hg) 0.023 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.013

Nikkel (Ni) 28 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.65

Sink (Zn) 39 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.9

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 5.2 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C10-C12 26 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C12-C16 88 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 140 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 260 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 230 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 11 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C12-C16 28 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C16-C35 20 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 59 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 48 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 2.6 mg/kg TSa) SPI 201135%0.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 diesela)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 2 av 4



EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116930-01

mod

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren 0.060 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Fenantren 0.053 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.030 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.14 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Total tørrstoff glødetap 8.3 % TSa) SS-EN 12879:200020%0.1

TOCa)

Totalt organisk karbon (TOC) 4.7 % TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 08.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116990-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

08.11.2023 11:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010487Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP6 2,8-3 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 81.1 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1.1

Bly (Pb) 6.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1.1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.23

Kobber (Cu) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.55

Krom (Cr) 46 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.55

Kvikksølv (Hg) 0.014 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.011

Nikkel (Ni) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.55

Sink (Zn) 46 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.5

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 22 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C10-C12 110 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C12-C16 420 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%5

THC >C16-C35 390 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 940 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 810 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 53 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C12-C16 130 mg/kg TSa) SPI 201130%5

Alifater >C16-C35 69 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 250 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 200 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 14 mg/kg TSa) SPI 201135%0.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 diesela)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Acenaftylen 0.050 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

50%0.03

Acenaften 0.033 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Fluoren 0.24 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Fenantren 0.27 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.031 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.75 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116990-01

Kjetil Sjaastad

Kundeveileder (ASM)

Moss 08.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116074-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010488Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP7 0,3-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 93.6 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 4.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.96

Bly (Pb) 3.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.96

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 36 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.48

Krom (Cr) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.48

Kvikksølv (Hg) < 0.0097 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.0097

Nikkel (Ni) 27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.48

Sink (Zn) 29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.1

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116074-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116074-01

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116074-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116085-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:13

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010489Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP7 1-2 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 90.3 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 60 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116085-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 24 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 24 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.42 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.20 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.19 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116085-01

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.073 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.27 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.26 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 1.1 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 1.8 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116085-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116075-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010492Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP8 0-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 89.0 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 7.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 2.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.21

Kobber (Cu) 61 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.51

Krom (Cr) 50 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.51

Kvikksølv (Hg) 0.018 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 31 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.51

Sink (Zn) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

9
0

Side 1 av 4



EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116075-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116075-01

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116075-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116076-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:10

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010493Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP8 1-2 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 88.7 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 2.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 45 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.21

Kobber (Cu) 40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.51

Krom (Cr) 35 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.51

Kvikksølv (Hg) 0.14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.51

Sink (Zn) 92 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.3

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116076-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 28 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 28 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 28 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 13 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 13 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater >C12-C35 13 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.040 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.041 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.052 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.052 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116076-01

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.086 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.34 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.59 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116076-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116200-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:41

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010494Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP9 0-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 92.9 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.97

Bly (Pb) 2.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.97

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.48

Krom (Cr) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.48

Kvikksølv (Hg) < 0.0097 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.0097

Nikkel (Ni) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.48

Sink (Zn) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116200-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-23-MM-116200-01

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116200-01

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-116201-01

EUNOMO-00396393

Prøvemottak: 01.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

01.11.2023 03:10 - 

06.11.2023 03:41

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

439-2023-11010496Prøvenr.: 25.10.2023

Prøvemerking: SP11 0-1 Analysestartdato: 01.11.2023

.

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 92.7 %a) SS-EN 12880:2000 

mod.

10%0.1

Arsen (As) 3.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%0.97

Bly (Pb) 3.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.97

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Krom (Cr) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.49

Kvikksølv (Hg) < 0.0098 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.0098

Nikkel (Ni) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.49

Sink (Zn) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2.2

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 0.1

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOMO-00396393

AR-23-MM-116201-01

5021

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 78 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 78 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 78 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9 mod.

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Moss 06.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Moss)

F. reg. NO9 651 416 18

Møllebakken 50

NO-1538 Moss

Tlf:        +47 69 00 52 00

miljo@eurofins.no

Multiconsult Norge AS

Sluppenvegen 15

7037 TRONDHEIM

Attn:  Håvard Tømmerdal

AR-23-MM-119605-01

EUNOMO-00396647

Prøvemottak: 03.11.2023

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: 10251755-02 S.P. 

Andersens vei 15

03.11.2023 08:03 - 

15.11.2023 01:08

Analyseperiode:

HAVTPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

GrunnvannPrøvetype:

439-2023-11030064Prøvenr.: 01.11.2023

Prøvemerking: VP1 Analysestartdato: 03.11.2023

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

pH målt ved 23 +/- 2°C 6.9 NS-EN ISO 105230.21

Arsen (As), filtrert 0.30 µg/la) SS-EN ISO 

17294-2:2016

20%0.02

Bly (Pb), filtrert < 0.010 µg/la) SS-EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Kadmium (Cd), filtrert 0.0090 µg/la) SS-EN ISO 

17294-2:2016

20%0.004

Kobber (Cu), filtrert 1.9 µg/la) SS-EN ISO 

17294-2:2016

30%0.05

Krom (Cr), filtrert 0.22 µg/la) SS-EN ISO 

17294-2:2016

20%0.05

Krom VI (Cr6+) < 0.0010 mg/la) Intern metode0.0002

Kvikksølv (Hg), filtrert <0.002 µg/l Intern metode0.002

Nikkel (Ni), filtrert 2.3 µg/la) SS-EN ISO 

17294-2:2016

20%0.05

Sink (Zn), filtrert 3.6 µg/la) SS-EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

BTEXa)

Benzen < 0.10 µg/la) Intern metode0.1

Toluen < 0.10 µg/la) Intern metode0.1

Etylbenzen < 0.10 µg/la) Intern metode0.1

m,p-Xylen < 0.20 µg/la) Intern metode0.2

o-Xylen < 0.10 µg/la) Intern metode0.1

Xylener (sum) < 0.30 µg/la) Intern metode0.3

Totale hydrokarboner (THC)a)

THC >C5-C8 < 10 µg/la) Intern metode5

THC >C8-C10 < 10 µg/la) Intern metode5

THC >C10-C12 < 10 µg/la) Intern metode5

THC >C12-C16 < 10 µg/la) Intern metode5

THC >C16-C35 < 40 µg/la) Intern metode20

Sum THC (>C5-C35) nda) Intern metode

PAH(16) EPAa)

Naftalen < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Acenaftylen < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Acenaften < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Fluoren < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Fenantren < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Antracen < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Fluoranten < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Pyren < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Benzo[a]antracen < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Krysen/Trifenylen < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Benzo[b]fluoranten < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Benzo[k]fluoranten < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Benzo[a]pyren < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.0040 µg/la) Intern metode0.002

Dibenzo[a,h]antracen < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Benzo[ghi]perylen < 0.0040 µg/la) Intern metode0.002

Sum PAH(16) EPA nda) Intern metode

PCB 7a)

PCB 28 < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

PCB 52 < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

PCB 101 < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

PCB 118 < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

PCB 138 < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

PCB 153 < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

PCB 180 < 0.020 µg/la) Intern metode0.01

Sum 7 PCB nda) Intern metode

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Rapportkommentar:

PAH, PCB, THC og Cr6+: Forhøyet LOQ pga vanskelig prøvematriks.

Stig Tjomsland

Kundeveileder (ASM)

Moss 15.11.2023

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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